Fideicomiso de Obras por Cooperacion
Flujo de Fondos

Del 01 de enero al 31 de diciembre del 2023

Concepto

Rubros de Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones v Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingrescs Derivados de Financiamientos

Capitulos de Gasto
Servicios Personales
Materiales y Suminisiros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Publica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones
Deuda Publica

Superdvit [ Déficit

Estimado /
Aprobado

20,326,154.10

6,732,623.96

13,593,530.14

20,326,154.10
14,918,933.19
814,506.79
3,847 446.09
6,949,956
738,318.07

__0.00

Devengado

28,926,917.78

14,325,788.558

14,601,120.20

17,839,975.04
14,444,130.80
782,486.11
1,872,302 13
6,949.96
734,106.04

11,086,942.74

Recaudado /
Pagado
28,926,917.78

14,325, 788.58

14,601,129.20

16,399,873.39
13,325,702.16
690,492.28
1,674,100.97
§,949.96
702,628.02

12,527,044.39

Concepto

Esli

do | Aprabade

Devengado

Racaudado / Pagado

No Etiquetado

Recursos Fiscales

Financiamientos Inlermos

Financiamientos Externos

Ingresos Propios

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recursos de Libre Disposicion
Etiquetado

Recursos Federales

Recursos Estatales

Ctros Recursos de Transferencias Federales Etiguetadas
Superavit / Deficit

20,326,154.10

20,326,154.10

0.00

20,326,154 .10

28,926,917.78

28,926,917.78

0.00

28,926,917.78

28,926,817.78

28,926 917.78

0.00

28,926,917.78

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus nolas, son razonablemente correctos y son

responsabilidad del emisor,

Elaboré

) 2
T

Fuentes Anguiano Carlos Hugo
Coordinador de Contabilidad

Guevara Mé
Subdirectofa Administrativa




